党组〔2017〕3号

关于对中共西安工业大学光电工程学院委员会

等基层党组织换届选举结果的批复

各基层党委（党总支部、直属党支部）：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层

组织工作条例》、《陕西省贯彻落实<中国共产党普通高等学校基

层组织工作条例>实施办法》和《西安工业大学基层党委<党总支

部>工作条例》，结合学校实际，截至 2016 年 12 月底，我校 19

个基层党组织换届选举工作均已顺利完成。经学校 2017 年 1 月 4

日党委会研究，同意 19 个基层党组织换届选举结果，现批复如下：

西
安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文

 - 2 -

1.中共西安工业大学光电工程学院委员会由弥谦、陈彤、高

明、李炜、宋玉贵、徐均琪、张维光、蔡长龙、潘永强等九位同

志组成，弥谦同志任书记，陈彤同志任副书记。

2.中共西安工业大学机电工程学院委员会由赵玉厚、闫莉、

马保吉、王洪喜、王丽君、万宏强、张晖等七位同志组成，赵玉

厚同志任书记，闫莉同志任副书记。

3.中共西安工业大学材料与化工学院委员会由路金龙、张治

宏、陈卫星、陈建、郭永春、刘增超、梁艳峰等七位同志组成，

路金龙同志任书记，张治宏同志任副书记。

4.中共西安工业大学电子信息工程学院委员会由张忠、姚敏

茹、高嵩、辛大欣、宋春焕、杨聪锟、毕雪芹、马雅玲、王鹏等

九位同志组成，张忠同志任书记，姚敏茹同志任副书记。

5.中共西安工业大学经济管理学院委员会由曹玉玲、程新峰、

张弘、苏兵、陈燕、曲峡、郭清娥、逯颖、杨勇等九位同志组成，

曹玉玲同志任书记，程新峰同志任副书记。

6.中共西安工业大学计算机科学与工程学院委员会由李晋

惠、李颖、王建国、刘白林、惠燕、茹媛、解军强等七位同志组

成，李晋惠同志任书记，李颖同志任副书记。

7.中共西安工业大学建筑工程学院委员会由赵琼、张艳霞、

赵敏、刘慧萍、曾志英、李宝平、杨大伟等七位同志组成，赵琼

同志任书记，张艳霞同志任副书记。

西
安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文

 - 3 -

8.中共西安工业大学外国语言学院委员会由张文孝、彭远、

车向前、王亚军、高业艳等五位同志组成，张文孝同志任书记。

9.中共西安工业大学人文学院党总支部委员会由雷晓青、李

红岩、徐光明、程建虎、敬晓庆、杨艳、雷丽平等七位同志组成，

雷晓青同志任书记。

10.中共西安工业大学理学院党总支部委员会由黄宝健、张建

生、许世军、曹黎侠、靳永军等五位同志组成，黄宝健同志任书

记。

11.中共西安工业大学体育学院党总支部委员会由呼晓青、陈

亚麟、文安、项丽静、王斌等五位同志组成，呼晓青同志任书记。

12.中共西安工业大学艺术与传媒学院委员会由朱晋中、金

娜、王若鸿、周著、渠继生、杨海斌、张媛等七位同志组成，朱

晋中同志任书记，金娜同志任副书记。

13.中共西安工业大学马克思主义学院（原思政部）党总支部

委员会由田亮、王苏喜、李明芳、赵东、陈泊蓉等五位同志组成，

田亮同志任书记。

14.中共西安工业大学机关委员会由何春水、刘卜、李晓彤、

高巍、董晟全、杨正强、刘建兵、郭军、周黎萍等九位同志组成，

何春水任书记。

15.中共西安工业大学后勤集团党总支部委员会由朱海莹、贾

应应、韩干校、祁玉龙、朱峰等五位同志组成，朱海莹同志任书

记，贾应应同志任副书记。

西
安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文

 - 4 -

16.中共西安工业大学离退休委员会由张辉耀、刘晓光、王伟、

王雅丽、杨新民、杨鸿、杨云香等七位同志组成，张辉耀同志任

书记，刘晓光同志任副书记。

17.中共西安工业大学工业中心直属支部委员会由雷志勇、祁

立军、冯伟伟、王福东、曹建建等五位同志组成，雷志勇同志任

书记。

18.中共西安工业大学附属中学直属支部委员会由胡诚忠、张

刚、陶红、孟辉、龚昕等五位同志组成，胡诚忠同志任书记。

19.中共西安工业大学继续教育学院直属支部委员会由洪波、

石宝丽、曹新寨等三位同志组成，洪波同志任书记。

特此批复。

                         中共西安工业大学委员会

                           2017 年 1 月 5 日

  抄送：党委委员，校领导。

  西安工业大学党委办公室                  2017 年 1 月 5日印发

  核稿人：王辉强           拟稿人：赵伟奇           校对人：赵伟奇

西
安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文
   西

安
工
业
大
学
公
文